グラウトミキサー
OKZ-100N-200V
モルタルポンプ OKG-35E
冷温水供給機
OKM-CH1000
ホッパ
OKH-750MP
高圧デリバリーホース

幅805×奥行1,390×高さ1,050㎜
270kg
※型番の見方 ■：50Hz仕様の場合50 ／ 60Hz仕様の場合60
 □：750rpm仕様の場合750 ／ 1,000rpm仕様の場合1000
例）OKZ-100N（60Hz/1,000rpm）の場合、OKZ-100N-200V-3.7KW-60HZ-1000RPMになります。
OKZ-150N-200V-5.5KW-■HZ-□RPM
OKZ-30-100V-750W-■HZ-750RPM
OKZ-100N-200V-3.7KW-■HZ-□RPM
OKZ-50N-100V-750W-■HZ-750RPM
OKZ-50N-200V-1.5KW-■HZ-□RPM
OKZ-150N-200V-5.5KW-■HZ-□RPM
特許第4981003号
57
0
1,250
98
0
910630
77
0
1,390805
89
5
1,390805
1,
05
0
※OKZ-50N-100VはOKASAN-RING仕様ではありません。
少量ホッパ付きタイプから大容量タイプまで、
豊富なバリエーションのOKASANオリジナルグラウトミキサー
■ 従来の混練に3つのこだわり機能をプラス！
OKASAN-RING搭載により、混練量を減らすことなく

幅805×奥行1,390×高さ1,050㎜
270kg
※型番の見方 ■：50Hz仕様の場合50 ／ 60Hz仕様の場合60
 □：750rpm仕様の場合750 ／ 1,000rpm仕様の場合1000
例）OKZ-100N（60Hz/1,000rpm）の場合、OKZ-100N-200V-3.7KW-60HZ-1000RPMになります。
OKZ-150N-200V-5.5KW-■HZ-□RPM
OKZ-30-100V-750W-■HZ-750RPM
OKZ-100N-200V-3.7KW-■HZ-□RPM
OKZ-50N-100V-750W-■HZ-750RPM
OKZ-50N-200V-1.5KW-■HZ-□RPM
OKZ-150N-200V-5.5KW-■HZ-□RPM
特許第4981003号
グラウトミキサー
OKZ-100N-200V